
 

REPUBLICA MOLDOVA                       РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 

 

Oraşul Ocniţa           Город  Окница 

PRIMĂRIA              ПРИМЭРИЯ 

  

 

 

 

DISPOZIŢIE  

 

 02 februarie 2021                                                                                             nr.10 

  

Cu privire la   constituirea Comisiei de expertiză 
 

 

      În scopul expertizării valorii documentelor elaborate de către primăria orașului  Ocniţa  

şi selectării  acestora pentru păstrare permanentă sau nimicire  , conform Instrucţiunilor  

cu privire la  ţinerea lucrărilor  de secretariat în organele administraţiei publice locale ale 

republicii Moldova ,  aprobate prin Hotărărea Guvernului RM , nr. 115 din 28.02.1996,  

în temeiul  Indicatorului  documentelor – tip  şi al termenilor  lor de păstrare şi  

Nomenclatorului dosarelor aprobat , 

 

DISPUN : 
 

      1.Se constituie Comisia de expertiză  în următoarea componenţă : 

               Preşedintele   comisiei  -   Axenia Plăcintă, secretarul consiliului orăşenesc; 

               Secretarul comisiei       -   Elena  Zaharco , specialist;   

                     Membrii  comisiei       -    Liudmila Dovgani, specialist ; 

                                                           Aurelia Gîlcă , specialist ; 

                                                           Mariana Scutelnic , specialist .     
 

 

 

    2. Se abrogă dispoziția primarului  nr. 22 din   16.02.2018  ” Cu privire la 

constituirea  Comisiei de  expertiză ”  

 
 

 

 

 

 

     Primarul or. Ocniţa                                                                    Victor Artamaniuc  

          
      

 

 


